Aug 1

Aug

Aug 4

manet ietnu? quod exaltabit  
a tra. quod auas passioe mo  
riet. **Hic** est vide: qm multa  
eoz q pabolice dicebant no i  
telligebat: s; q puenit de mor  
te disputas. audientes is exal  
tatione suspicati su h. **Vel**  
hor cu dixisse itelligebat. qd fa  
cere cogitabat. Non g os vboz  
istoz obscuritate apuit ifusa sa  
pientia: s; stimulata scia. **Et**  
vide qm maliciose mtrogat.  
**Non** e dixert nob audiu' ex  
lege. q nil xpc patiet: i mltas  
ei septiaz lonis. 2 passio 2 res  
rectio fil ponit. s; qm manet  
ietnu. **Et** nimirum hoc no ear  
druu. **Immortalitati** ei p pas  
sione non e fm impedimentu.  
s; qm manet p hoc onde ea no  
esse xpm. qm xpc manet ietnu.  
**Deinde** s; dnt. qd e iste filius  
hois: 2 hoc maliciose. **Qu** dicitur.  
**Ro** dicas q ppe odiu tui hoc  
dicant: ecce ei no nouim' de  
quo dicas. **Sz** xpc vidit oste  
dens qm passio no qhibet ma  
ne ei in etnu. dicit. **Adh** mo  
dici lumen in vob est. **Qu** di.  
**Adh** pmo tpe ego lux vobcu su:  
p hoc ostendes q mors ei tns  
migratio e. **Et** lux solaris  
no iterumit: s; pax recedens  
turs appet. **Vel** alit. **Modi**  
cu lumen i vob est. p hoc q

**Hic**

**Aug**

**Hic**

**Aug**

Amos 27. et 10.

itelligitis q xpc manet ietnu?  
**Ergo** abulate. accedite. totu  
itelligite 2 mouituz xpc et  
victuz ietnu dicit lucas habet.  
**Sz** hoc tpe pntis vite 2 ante  
cruce. 2 post cruce. multi ei  
post cruce crediderunt in eu:  
ut no tmbre vos dphendant.  
**Sz** eo modo credidit xpi et  
nitate. ut neget i eo mortis  
hualitate. **Et**. **Et** q abulat  
i tibus nescit quo vadat. **Qu**ta  
deniq; iudei nnt agut 2 nesciut  
q agut: s; ut i tibus abulato  
putat se rectu mude' ma. et  
dilia vadit. **Pro**ea s; dnt. **Du**  
luc' habetis credit i luc'. 2  
**du** aliq; veni habetis credite  
i veritate: ut renascamini ver  
tati. **Un** se. ut filij lucis sitis.  
qd est filij mei. **In** pncipio  
at' euat' dicit q ex deo nati su  
hoc e ex patre. **hic** at' ipse dicit  
hoc gnare: ut discas qm vna  
e actio pns 2 filij. **Et**. **Qui**  
**glia** in pila. **Et**. **Qu**ta  
**I** **Nil** **apathet**. **Scdm**  
**Qui** tnsiret ihs **apathet**  
vidit hoem sedente in thelo  
neo matthiu noie. **Et** **Et**  
**Q**u xpc **leois** **eu**  
feciss' miracm pili  
tici curado i lecto iacente  
no pmansit i eode loco: ne  
iudeoz zelus accedet apthore.

**Hic**

Hic 2 nos ta  
tristitudo ei  
vidit hoem  
ter cu' ppe  
matthi noluit  
lare vulgato  
dupla a vob  
a matthi sedm  
istud actus  
s; pblitatu  
logib; nullu  
dixit: s; ad m  
dicit: at d pblit  
pote mutari  
in theloneo  
matthia ppe  
theloneo dicit  
i vobis q  
vobis vobis q  
a pncipio  
ipm ouisit  
li ad i sanient  
Et au illi. **Et**  
dix vobis vobis  
a vobis obedi  
vobis: neq; dom  
gaue: s; suo h  
na e pncipia. q  
and potant p  
offici sui vob  
q. **Un** se. **Et** **Et**  
Et q; tunc  
i: deo iure fuit  
latoz dispelatoz  
lao porphur